[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
«__» _______ 2023г.                  с.Знаменское                                         №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 2022 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 13.11.2015 года № 56/3, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 1 772 493,716 тыс. рублей при плане – 1 793 023,537 тыс. рублей и по расходам в сумме         1 767 106,654 тыс. рублей при плане – 1 793 619,573 тыс. рублей, с профицитом – 5 387,062 тыс. рублей, согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района подлежит обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района и опубликованию в районной газете «Теркйист».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Надтеречного муниципального района-                                         С.С. Убайтаев

Председатель Совета депутатов